
Hyr Frasse 
 
 
Hästvan vuxen krävs!  
Givetvis måste den tänkta ryttaren också ha storleken att för att rida en 
shetlandsponny också. 
Vi förbehåller oss rätten att neka någon att hyra baserat på 
säkerhet/erfarenhet. 
 
OBS! Frasse är en shetlandsponny med allt vad det innebär. Han ska inte betraktas som en 
leksak- utan man ska tänka säkerhet och ordning och reda. Frasse kan vara extra busig vissa 
dagar – och det är hans personlighet. Han behöver få motionera regelbundet. Och ibland 
också få ”rasa av sig” genom att tex få lösgaloppera på en inhängnad yta. Eller 
longeras/tömköras av van person. 
 
 
Till rätt person (med rätt förutsättningar) så kan vi tänka oss att man får flytta Frasse och ha 
honom i eget stall under sommaren. OBS! Han får ej gå på bete utan det ska vara begränsat 
med gräs. 
 
Men det finns även möjlighet att hyra honom och låta honom bo kvar på gården på följande 
premisser: 
 
Tider:  Frasse rids/sköts mellan kl 8-11 
Ni har tillträde till den ridbana som ridskolan inte nyttjar för stunden (ha en dialog med 
instruktören) man får även rida ut i närområdet. 
Ni följer även de regler vi har på anläggningen vad det gäller utrustning vid ridning, uppbunden 
häst i boxen, hur man ställer upp på ridbanan osv. 
Förutom att rida Frasse så ska ni såklart även borsta honom före och efter ridpasset och putsa 
av hans utrustning och städa i ordning i hans box. Ni hämtar och lämnar honom i den hage han 
ska gå i enligt instruktion av den som arbetsleder den aktuella dagen. 
Personal/ unga ledare finns på anläggningen de angivna tiderna så ni har stöd och stöttning om 
ni behöver     
 
 
Kostnad: 
1vecka 500 kr för medlem. 1000 för icke medlem 
2 veckor 700 kr för medlem. 1400kr för icke medlem 
3 veckor 2100 kr för medlem. 3000 kr för icke medlem 
För 4 veckor eller mer kontakta oss för pris. 
 
 
Avtal skrivs såklart för perioden. 
Ansökningsperiod 29 maj – 12 juni 2026 
 
För frågor och intresseanmälan: ridlarare_bprk@hotmail.se  
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